[image: image1.png]

ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.10.2018                                                                                            № 30 /229
пгт Тужа
О внесении изменений в решение Тужинской районной Думы
от 12.12.2008 №36/288
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области Тужинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Тужинской районной Думы от 12.12.2008 №36/288 (ред. от 23.04.2018) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район», пунктом 1 которого утверждено Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 25 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Составленный Финансовым управлением проект бюджета муниципального района до внесения проекта бюджета муниципального района на рассмотрение Тужинской районной Думы представляется на рассмотрение и одобрение в администрацию района.».
1.2. В статье 30 Положения слова «10 ноября» заменить словами «20 ноября».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района
Е.В. Видякина
Председатель Тужинской

Районной Думы

 Е.П. Оносов